
Uchwała Nr 118/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Burmistrza Miasta Mława w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Miasta Mława z przeznaczeniem dla Młodzieżowej Rady Miasta Mława 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ - Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1 

 

Negatywnie rozpatruje się wniosek Burmistrza Miasta Mława z dnia 24 września 2024 roku w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2025 roku dla Miasta Mława w wys. 5 000,00 zł z 

przeznaczeniem dla Młodzieżowej Rady Miasta Mława. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego, Spraw 

Obywatelskich i Biuro Rady Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

                  

        

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                UZASADNIENIE 

 

        W dniu 24 września 2024 r. Burmistrz Miasta Mława zwrócił się z pisemną prośbą                           

o udzielenie pomocy finansowej w 2025 roku dla Miasta Mława w wys. 5 000,00 zł                                  

z przeznaczeniem dla Młodzieżowej Rady Miasta Mława. 

        Młodzieżowa Rada Miasta Mława działa w oparciu o zapisy uchwały Nr LVI/738/2023 

Rady Miasta Mława z dnia 28 listopada 2023 roku zmieniająca uchwałę w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Miasta Mława i nadania jej statutu ze zmianami. 

        Młodzieżowa Rada Miasta Mława została powołana uchwałą Nr 6/2023 Miejskiej Komisji 

Wyborczej z dnia 5 października 2023 roku w sprawie ogłaszania wyników wyborów do 

Młodzieżowej Rady Miasta Mława, zarządzonych na dzień 3 października 2023 roku na 

dwuletnią kadencję. 

         W składzie Rady znajduje się 26 osób – przedstawicieli dzieci i młodzieży ze wszystkich 

mławskich szkół – podstawowych, ponadpodstawowych, publicznych i niepublicznych. 

Członkowie rady spotykają się regularnie na sesjach rady, jak i w zespołach roboczych, inicjują, 

współorganizują wydarzenia, biorą udział w uroczystościach patriotycznych. Dzięki staraniom 

młodzieżowych radnych został powołany Rzecznik Praw Ucznia. W ostatnich dwóch latach 

zrealizowane zostały dwa projekty w ramach Instrumentu „Mazowsze dla Młodzieży”, 

współfinansowane z Budżetu Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


